
NEXT REALITY PRO Jablonecká 283, Liberec V-Kristiánov, 460 05, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1247/next-reality-liberec

Pronájem - Byty číslo zakázky: 110102

Pronájem byt 2+kk, 55㎡
Na Perštýně, 46001, Liberec (nečleněné město), Liberec

18 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
David Eichler
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 8 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dlouhodobý pronájem moderního bytu v centru města. Krásný byt 2+KK 55m2 ve 3.NP
prestižního a nově postaveného rezidenčního projektu Nový Perštýn. Z 8m2 velké terasy budete mít krásný výhled na
centrum Liberce. Interiér je laděn do atraktivního moderního stylu a byt se pronajímá plně vybaven. V případě zájmu a
dohody pronajímatel dovybaví byt postelí a lednicí. Výhodou je lokalita s maximální občanskou vybaveností a dopravní
dostupností. Parkování před domem. Všechna okna jsou francouzská s možností přímého vstupu na jižně orientovanou
terasu a to jak z obývacího pokoje, tak i ložnice. Součástí oken jsou luxusní venkovní podomítkové elektrické žaluzie.
Byt je vybaven nádhernou a kvalitní kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči (myčka, horkovzdušná trouba,
sklokeramická deska, digestoř). Vstupní chodba bytu je vybavena velkým úložným prostorem v podobě vestavné šatní
skříně, velká vestavná skříň se nachází také v ložnici. Obklady v koupelně jsou moderní šedé, obloženy až ke stropu.
Koupelna je vybavena velkým sprchovým koutem, závěsným WC, žebříkovým topením, umyvadlem, pračkou a sušičkou.
Vedle koupelny se nachází dostatečně velká komora využitelná jako další úložný prostor bytu. Vytápění a ohřev vody
jsou zajištěny dálkově. V každé místnosti je připojení k TV a internetu. Dům se nachází v samém centru města v části
zvané Perštýn. Jedná se o jednu z nejlukrativnějších částí města Liberec především díky své poloze a zároveň
klidnému bydlení. Byt je ihned k nastěhování. Elektřina bude přihlášena na nájemce, ostatní zálohy na služby spojené



NEXT REALITY PRO Jablonecká 283, Liberec V-Kristiánov, 460 05, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1247/next-reality-liberec

s užíváním bytu činí 3.000,- Kč/měsíc. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110102.


